
  

２０１９年１２月 

お客さま各位                                   

株式会社横浜銀行 

手数料改定のお知らせ（両替・取立・振込） 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申しあげます。 

このたび横浜銀行では、各種手数料を下記のとおり改定いたします。 

今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、なにとぞご理解賜りますようお願い申しあげます。 

記 

２０２０年１月１４日（火）より 

【窓口両替手数料】（金種指定支払手数料を含む）                        （税込み） 

受入単位 
現行お取扱枚数 

（硬貨＋紙幣） 
現行金額 改定後金額 

１回あたり 

１枚～５０枚 ２２０円（注 1） ５５０円（注 1） 

５１枚～５００枚 ４４０円 ５５０円 

５０１枚～１，０００枚 ８８０円 １，３２０円 

１，００１枚～１，５００枚 １，３２０円 

（以降５００枚ごとに３３０円追加） 

１，９８０円 

（以降５００枚ごとに６６０円追加） 

（注 1）ご本人さま名義の横浜銀行のキャッシュカードをご提示になることにより、お一人さま１日１回までは、１０枚以下の

ご両替が無料となります。【５０枚⇒１０枚】 

 

【両替機利用手数料】  両替機設置店舗に限ります                         （税込み） 

受入単位 両替後枚数（硬貨＋紙幣） 現行金額 改定後金額 

１回あたり 
１枚～５００枚 ２００円（注 2） ４００円（注 2） 

５０１枚以上（最大１，６００枚まで） ４００円 ８００円 

（注 2）ご両替後の枚数が１０枚以下のご両替は、横浜銀行のキャッシュカードをご利用になることにより、お一人さま１日１回

までは無料となります。【１００枚⇒１０枚】 

 

 

 

２０２０年２月３日（月）より 

【代金取立手数料】（１件につき）                                      （税込み） 

区分 現行金額 改定後金額 

代金取立 店頭入金 代金取立 店頭入金 

取立 

本支店 
同地 ４４０円 無料   ８８０円 無料 

隔地 ６６０円 ６６０円   ９９０円 ９９０円 

他行委託 
集手･期近 ８８０円 ８８０円 １，１００円 １，１００円 

個別取立 １，１００円 ― １，２１０円 ― 

 

  



  

 

２０２０年３月２日（月）より 

【窓口振込手数料】                                             （税込み） 

振込区分 現行金額 改定後金額 

銀行窓口 

横浜銀行あて 
３万円未満 ３３０円 ４４０円 

３万円以上 ５５０円 ６６０円 

他行あて 
３万円未満 ６６０円 ７７０円 

３万円以上 ８８０円 ９９０円 

 

 

【ＡＴＭカード振込手数料】                                             （税込み） 

振込区分 現行金額 改定後金額 

ＡＴＭ 
カード振込 

横浜銀行 

同一店あて 

３万円未満 無料 ２２０円 

３万円以上 無料 ２２０円 

横浜銀行 

他店あて 

３万円未満 １１０円 ２２０円 

３万円以上 ２２０円 変更なし 

 

以 上 

本手数料に関するお問い合わせ先 
横浜銀行のお取引店へお問い合わせください。 
［電話受付時間］銀行窓口営業日の午前９時～午後５時 

 

2019.12（使用期限：2020年 4月 30日） 


